平成 27 年 3 月 18 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（ 平成 27 年 4 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

福 島 営 業 所 長
小 幡  公 博

（おばた きみひろ）
北 関 東 営 業 所 長

北 関 東 営 業 所 長
村 上  裕 史

（むらかみ ひろし）
福 島 営 業 所 長

以 上